



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

Blik & VVS installatør René Flæng ApS

Idomvej 72, Idom, 7500 Holstebro

CVR-nr. 43 55 44 68

Årsrapport

28. september 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

René Kobberup Flæng
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 28. september 2022 - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blik & VVS installatør René Flæng ApS Idomvej 72 Idom 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 43 55 44 68 Regnskabsår: 28. september - 31. december
Direktion	René Kobberup Flæng, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltesvej 8 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at udøve virksomhed med handel og service inden for VVS og blikkenslagerforretninger, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.747.619 Det ordinære resultat efter skat udgør 13.523 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/9 2022 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	2.747.619
1 Personaleomkostninger	-2.516.688
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-180.726
Driftsresultat	50.205
Øvrige finansielle omkostninger	-31.937
Resultat før skat	18.268
2 Skat af årets resultat	-4.745
Årets resultat	13.523
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	13.523
Disponeret i alt	13.523

Balance

Aktiver	31/12 2023
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
3 Goodwill	126.109
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>126.109</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	726.415
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>726.415</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>852.524</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	120.000
Varebeholdninger i alt	<u>120.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	484.955
Igangværende arbejder for fremmed regning	419.108
Udskudte skatteaktiver	84.883
Andre tilgodehavender	56.114
Periodeafgrænsningsposter	78.507
Tilgodehavender i alt	<u>1.123.567</u>
Likvide beholdninger	<u>86.016</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.329.583</u>
Aktiver i alt	<u>2.182.107</u>

Balance

Passiver	31/12 2023
Note	<u>31/12 2023</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>13.523</u>
Egenkapital i alt	<u>53.523</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	417.568
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	290.700
Selskabsskat	89.628
Anden gæld	547.354
5 Periodeafgrænsningsposter	<u>783.334</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.128.584</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.128.584</u>
 Passiver i alt	 <u>2.182.107</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 28. september 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>13.523</u>	<u>13.523</u>
	<u>40.000</u>	<u>13.523</u>	<u>53.523</u>

Noter

	28/9 2022 - 31/12 2023
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	2.230.394
Pensioner	269.163
Andre omkostninger til social sikring	17.131
	<u>2.516.688</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	89.628
Årets regulering af udskudt skat	-84.883
	<u>4.745</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver	
	<u>Goodwill</u>
Tilgang	<u>151.281</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>151.281</u>
Årets afskrivninger	<u>25.172</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>25.172</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	 <u>126.109</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Tilgang	881.969
Kostpris 31. december 2023	881.969
Årets afskrivninger	155.554
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	155.554
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	726.415

5. Periodeafgrænsningsposter

Periodisering af tilskud	783.334
	783.334

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominalt 500 t.kr.

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	120
Driftsinventar og driftsmateriel	726
Goodwill	126
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	484

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter på sædvanlige vilkår. Lejemålene kan opsiges med 6 måneders varsel.